

## مهره‌های کاخ سفید تغییر می‌کنند

بارک اوباما با ترمیم کابینه خود پیش از حضور دوباره در انتخابات ریاست جمهوری 2012 آمریکا، رهبران ارشد تیم خود را برای مواجهه با حقایق جدید دوران باقیمانده از دولتش، تغییر می‌دهد.



جام جم آنلاین: بارک اوباما با ترمیم کابینه خود پیش از حضور دوباره در انتخابات ریاست جمهوری 2012 آمریکا، رهبران ارشد تیم خود را برای مواجهه با حقایق جدید دوران باقیمانده از دولتش، تغییر می‌دهد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، رابرت گیبس مسئول امور رسانه‌های کاخ سفید و نیز پیت راس رئیس دفتر موقت بارک اوباما رئیس جمهور آمریکا، احتمالاً از کار در کابینه کنار می‌کشند. با این اقدام عملکرد و مدیریت کاخ سفید به طور چشمگیری تغییر خواهد کرد.

همچنین انتظار می‌رود اوباما طی روزها و یا هفته‌های آتی مشاور ارشد جدید امور اقتصادی، یک مشاور ارشد جدید امور سیاسی و نیز دو معاون رئیس دفتر جدید تعیین کند.

به طور کلی این اقدامات بیانگر این است که تغییراتی در کاخ سفید در حال جریان است که این تغییرات بر روی مردم آمریکا نیز تاثیر خواهد گذاشت.

وضعیت ویلیام دالی نیز شدیداً تحت بررسی است تا احتمالاً جانشین راس در مقام رئیس دفتر اوباما شود.

چنانچه راس از سمت خود کناره‌گیری کند، دالی احتمالاً جانشین وی می‌شود.

چنانچه رابرت گیبس برای کار در کاخ سفید باقی‌ماند و یا به بخش خصوصی بپیوندد، همچنان مشاور رئیس جمهوری باقی خواهد ماند.

جین اسپرلینگ، یکی از مقامات خزانه‌داری که با دولت بیل کلینتون، رئیس جمهور سابق آمریکا در ارتباط بود، به احتمال زیاد مشاور ارشد امور اقتصادی اوباما می‌شود.

جانشین وی به جای لری سامرس، مدیر شورای ملی اقتصادی آمریکا، احتمالاً تا روز جمعه اعلام می‌شود.

جیم مسینا، معاون رئیس دفتر دولت اوباما نیز انتظار می‌رود برای به راه انداختن کمپین انتخاباتی خارج از شیکاگو برای بارک اوباما از سمت خود کناره‌گیری کند و به احتمال زیاد وظیفه وی به آلیسا مستروموناکو محول می‌شود که نظارت بر جنبه‌های عملیاتی کاخ سفید را عهده دار است.

همچنین انتظار می‌رود مونا ساتفن، معاون رئیس دفتر اوباما در امور سیاسی سمت خود را ترک کند.

دیوید اکسلرود، یکی مشاوران و استراتژیست‌های مورد اعتماد اوباما است که پس از سخنرانی سالانه رئیس جمهور آمریکا در ژانویه از سمت خود کناره‌گیری کرده و در کمپین انتخاب مجدد اوباما نقش مهمی را ایفا خواهد کرد.

دیوید پلوف، مدیر کمپین ریاست جمهوری اوباما نیز تا هفته آتی در سمت مشاور ارشد اوباما به کاخ سفید می‌پیوندد.